
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu
postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
prace dekarskie – naprawa dachów placówek oświatowych w Pile 

Przedmiotem zamówienia jest :
 prace dekarskie – naprawa dachów placówek oświatowych w Pile.

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

Usługowy Zakład Murarski – Józef Kądzołka ul. Słowackiego 23 ; 64 – 830 Margonin 
 
  z ceną netto  169.591,65 zł  i brutto 208.597,73zł 
  
  termin realizacji zamówienia –  22.06.2011r.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony
Wykonawca:   

nie dotyczy 
Ponadto Zamawiający informuje,Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych została odrzucona
oferta  Wykonawcy:
1.Zakład Usługowy „EWADOR” ul. Kraszewskiego 17; 89 – 100 Nakło n/Notecią
Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku: niezgodna z zapisem cz.IV pkt.4,5 siwz tj.

1. Przedszkole nr 11 – poz.4,5 niezgodna z kosztorysem ofertowym; poz. 6 nie istnieje – dopisano
2. Przedszkole nr 2 – poz.13,14,15 przyjęto blachę ocynkowaną winna być cynkowo – tytanowa,

                                                     przyjęto średnicę rynien 18 winno być 15,
                                                     przyjęto rury spustowe 10 winno być 15 
                               poz.19,20      niezgodna z kosztorysem ofertowym; poz.21 nie istnieje – dopisno

3. Szkoła Podstawowa nr 2 – poz.17-19 przyjęto blachę ocynkowaną winna być cynkowo – tytanowa
                                           poz.20 w calości nie odpowiada podanej poz.w kosztorysie ofertowym
                                           poz.28 -30 niezgodna z kosztorysem ofertowym

4. Przedszkole nr 12              poz.13,14 przyjęto blachę ocynkowaną winna być cynkowo – tytanowa
                                           przyjęto średnicę rynien 18 winno być 15
                                           poz.16-17 niezgodna z kosztorysem ofertowym; poz.18 nie istnieje-
                                           dopisano

5. Przedszkole nr 4                brak wyceny instalacji odgromowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.Zakład Usługowy „EWADOR” ul. Kraszewskiego 17; 89 – 100 Nakło n/Notecią

cena brutto – 180.155,88 ;termin realizacji – 01.07.2011r;.warunki płatności 30 dni; pkt.0

2.Usługowy Zakład Murarski – Józef Kądzołka ul. Słowackiego 23 ; 64 – 830 Margonin 

cena brutto – 208.597 ;termin realizacji – 22.06.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.287,58

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe PERPIL R.Piehl & M. Pers;  Czajcze 11;89-320 Wysoka

cena brutto – 198.861,90 ;termin realizacji – 15.07.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.276,99

3.KMC Administrator- Nieruchomo ści i Inwestycje Spółka z o.o.Pl. Staszica 10; 64 – 920 Piła

   Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych SPADOCHRONIARZ – ul. Kamienna 40 ;64-920 Piła

cena brutto – 199.861,90; termin realizacji – 15.07.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.275,16

Data:04.05.2011r.


